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Kirjastopalvelujen laatua on nostettava 
 
Virkamiestyönä laaditussa Oulun palvelumallissa todetaan aivan oikein, että kirjastoilla on 
merkittävä sosiaalinen tehtävä. Lähes kaksi miljoonaa kävijää ja neljä miljoonaa lainaa 
vuodessa on selkeä osoitus kirjastojen tarpeellisuudesta. Kyseessä on ylivoimaisesti suosituin 
ja käyttäjämäärään suhteutettuna huokein kulttuuripalvelu Oulussa. 
 
Oulun palvelumallin lievimmän vaihtoehdon mukaan kuitenkin aiotaan luopua Koskelan, 
Puolivälinkankaan ja OYS:in kirjastoista. Pahimmassa tapauksessa lakkautetaan myös Kellon, 
Jäälin, Tuiran, Karjasillan, Kaukovainion ja Pateniemen kirjastot, jolloin kirjastojen määrä 
vähenee yhdeksällä. Lisäksi Kastellin uusi kirjasto jätettäisiin rakentamatta. Tämä romuttaisi 
täysin Uuden Oulun aluekirjastomallin vuodelta 2011. 
 
Kirjastoverkkoa ei tule karsia yhdenkään kirjaston osalta. Palvelun laatu, toisin kuin 
palvelumallissa väitetään, ei nouse kirjastoja keskittämällä. Päinvastoin on huolehdittava 
siitä, että myös uusiin, kasvaviin kaupunginosiin rakennetaan lähikirjastot. 
 
Muiden kulttuuripalvelujen tarjontaa Oulun haja-asutusalueilla tulee lisätä hyödyntämällä ja 
kohentamalla nykyistä palveluverkkoa. Mallia voidaan ottaa vaikka Tanskasta, jonka 
kirjastostrategia korostaa vahvasti kirjastojen roolia asuinkeskusten virkeinä 
kohtaamispaikkoina ja viihtymisen tiloina.  
 
Kirjastojen hankintamäärärahat on turvattava myös painettujen kirjojen ja lehtien osalta.  
Kirjastojen sähköiset palvelut ja kirjastoautot täydentävät palveluvalikoimaa, mutta eivät 
korvaa kirjastoja, kuten eivät myös palvelumallissa mainitut Road Show -rekat. 
 
Kirjastojen on oltava käytettävissä silloin kun ihmisillä on aikaa käydä niissä.  Arki-iltojen, 
mukaan lukien perjantain aukioloja on pidennettävä Oulun pääkirjaston malliin kello 20:een. 
Kirjastot on pyrittävä pitämään avoinna myös viikonloppuisin, tarvittaessa palkkaamalla lisää 
henkilökuntaa ja muuttamalla toimenkuvauksia. Määrärahat tähän saadaan esimerkiksi 
kuntaliitoksista johtuvan kaksinkertaisen, turhan ja erittäin kalliin virkamieskunnan 
poistuessa. 
 
Oulun maine hienona kulttuuri- ja sivistyskaupunkina on uhattuna. Rahasta on pula, mutta 
säästöjä ei synny seiniä siirtelemällä sen enempää kirjastojen kuin muidenkaan palvelujen 
osalta. Tämä on oivallettu vaikkapa Helsingissä, jossa on päätetty rakentaa uusia 
lähikirjastoja. 
 


